

**Årsredovisning för**  
**Swedish Sound Group AB**

556952-8705

Räkenskapsåret

**2021-04-01 - 2022-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ken Berglund  
Styrelseledamot

2022-08-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedish Sound Group AB, 556952-8705, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall bedriva verksamhet inom ljud-, musik-, medie- produktion, ljudteknik, uthyrning av ljudteknisk utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	441 448	717 304	359 233	164 063
Resultat efter finansiella poster	39 330	-47 522	105 293	139
Soliditet %	49	43	56	22

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	105 768	-47 522
Balanseras i ny räkning		-47 522	47 522
Årets resultat			39 330
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 246</b>	<b>39 330</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	58 246
Årets resultat	39 330
<b>Summa</b>	<b>97 576</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	97 576
<b>Summa</b>	<b>97 576</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		441 448	717 304
Övriga rörelseintäkter		258 758	33 809
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>700 206</b>	<b>751 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-247 442	-320 184
Personalkostnader	2	-393 592	-445 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 562	-30 487
Övriga rörelsekostnader		-4 269	-2 297
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-660 865</b>	<b>-798 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>39 341</b>	<b>-47 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 330</b>	<b>-47 522</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 330</b>	<b>-47 522</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>39 330</b>	<b>-47 522</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 644	36 210
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 644</b>	<b>36 210</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	41 700	41 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 700</b>	<b>41 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>96 344</b>	<b>77 910</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 727	11 913
Övriga fordringar		63 531	69 487
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 258</b>	<b>81 400</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		128 849	94 165
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 849</b>	<b>94 165</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>202 107</b>	<b>175 565</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>298 451</b>	<b>253 475</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		58 246	105 768
Årets resultat		39 330	-47 522
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>97 576</b>	<b>58 246</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>147 576</b>	<b>108 246</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 270	7 290
Övriga skulder		104 179	98 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 426	39 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>150 875</b>	<b>145 229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>298 451</b>	<b>253 475</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	180 104	180 104
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	33 996	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>214 100</b>	<b>180 104</b>
Ingående avskrivningar	-143 894	-131 256
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 562	-12 638
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-159 456</b>	<b>-143 894</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 644</b>	<b>36 210</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	89 229	89 229
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>89 229</b>	<b>89 229</b>
Ingående avskrivningar	-89 229	-71 380
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-17 849
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-89 229</b>	<b>-89 229</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	41 700	41 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 700</b>	<b>41 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 700</b>	<b>41 700</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Ken Berglund*  
Ken Berglund  
Styrelseledamot

2022-08-17  
Datum